
  1/3 

 

Žadatel o práci – pracovní list 

1. Přečti si nabídku práce, kterou zveřejnila firma na výrobu dřevostaveb. 

Firma Atrium dřevostavby na klíč hledá obchodního zástupce pro Pardubický 

a Severomoravský kraj.  

Očekáváme: 

• Příjemné vystupování a dobré komunikační schopnosti 

• Porozumění technickým vlastnostem staveb  

• Znalost práce na PC  

• Základní komunikace v němčině nebo angličtině 

• Zkušenost s prodejem je výhodou 

Nabízíme: 

• Možnost vlastního nastavení pracovní doby 

• Výhodné finanční podmínky podle odvedené práce  

• Zázemí silné společnosti 

• Zvyšování kvalifikace a znalostí formou školení 

• Notebook, mobil  

2. Napiš, co bude nejspíš pracovní náplní obchodního zástupce, uveď alespoň 4 věci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  2/3 

3. Do firmy přišel tento životopis, přečti si jej a označ přímo do textu, které odpovědi 

považuješ v pracovním životopise za nevhodné nebo zbytečné. 

Osobní 

a kontaktní 

údaje 

Tomáš Dvořák 

nar. 1988  

Dukelská 1140/31 

Jeseník 790 01 

+420 604556555 

smudla88@seznam.cz 

 

Vzdělání 

    

2006–2008 Akademie řemesel Praha – Střední škola technická, 

Zelený pruh 1294/52, 147 08 Praha 4  

Stavební provoz – nástavbové maturitní studium 

2003–2006 Střední škola obchodu, řemesel a služeb Žamberk, 

Zámecká 1, 564 01 Žamberk – Instalatér – učební obor 

1994–2003 Základní škola Žamberk, Nádražní 743, 564 01 Žamberk 

1991–1994 Mateřská škola Sluníčko, Tylova 1244, 564 01 Žamberk 

  
 

 

Pracovní 

zkušenosti 

 

2013 – dosud SERVIS INSTALACE s.r.o., dispečer  

2008–2013 SERVIS INSTALACE s.r.o., servisní technik 

  

Další 

vzdělávání 

 

Kurz přípravy pokrmů studené kuchyně  

 

Jazykové 

dovednosti 

 

Domluvím se s každým.   

 

Další 

dovednosti 

Řidičský průkaz oprávnění B  

MS Windows, MS textový editor Word, MS tabulkový kalkulátor Excel 

Jsem expert na počítačové hry. 

Zájmy 

Pomáhám jako dobrovolník v sociálních službách v Diakonii. 

Umím vařit a péct. 

Rád chodím do posilovny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:smudla88@seznam.cz


  3/3 

4. Zdůvodni u dvou odpovědí, proč je považuješ za nevhodné. 

● Položka 1: 

  

● Položka 2: 

 

   

   

5. Připrav podklady pro pohovor s personalistou.  

Vyznač do životopisu barevně, ve kterých bodech uchazeč odpovídá požadavkům.  

 

 

Které věci považuješ pro danou pozici za důležité, ale v životopise chybí?  

 

 

Navrhni, na co by se mělo vedení firmy v pohovoru zeptat.   

 

 

 

 

 

 

6. V čem by se měl uchazeč dál vzdělávat, aby byl v práci úspěšný? Navrhni dvě možnosti.    

 


